
Ordinanza n°  79               Cinisi lì 22/09/22

Oggetto:  Ordinanza  per  Accertamento  Sanitario  Obbligatorio   nei  confronti  del
Sig.  nato a    residente  a Carini in via .

IL SINDACO

VISTO il certificato redatto dal Dott. Vincenzo LA FATA  Medico chirurgo, che si
allega  alla  presente  ordinanza,   con  il  quale  propone  che  il  Sig.   in   oggetto
generalizzato, sia sottoposto ad accertamento sanitario obbligatorio, perché affetto da
“Scompenso psicotico,con delirio di persecuzione e di allucinazioni uditive”
VISTO  che  lo  stesso  rifiuta  di  essere  visitato  dal  medico,  e  non  essendovi
circostanze che consentano di adottare tempestive ed idonee misure sanitarie extra
ospedaliere;
VISTA la legge 13.05.78 n.180;
NELLA qualità di Autorità Sanitaria Locale

O R D I N A

CHE il  Sig.    venga  sottoposto  ad  accertamento  sanitario  obbligatorio  presso
Ospedali Riuniti di Palermo (Villa Sofia), al fine di valutare lo stato mentale.

INCARICA  il  comando  di  Polizia  Locale  di  provvedere  all’accompagnamento
dell’ammalato presso il predetto nosocomio.

IL VICE SINDACO
f.TO Avv. Aldo Ruffino

Ospedale …………………………..
Data ______________ ora _______
Firma per ricevuta dell’atto
__________________________________ ( Timbro Ospedale )
Il ricovero, in esecuzione della presente Ordinanza, è avvenuto il giorno _____________
alle ore _________
Firma __________________________________


